2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2019
	№ 1992-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 01.10.2019 № 24  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд,
за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района согласно списку (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 01.10.2019 № 1992-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Важенин Андрей
Юрьевич
	начальник отделения зонального № 2
(дислокация гп.Пойковский) отдела уголовного розыска ОМВД России по Нефтеюганскому району

	2.
	Бобков Иван Александрович
	оперуполномоченный отделения зонального № 2
(дислокация гп.Пойковский) отдела уголовного розыска ОМВД России по Нефтеюганскому району

	3.
	Кукин Валерий Анатольевич
	старший оперуполномоченный отделения зонального № 2 (дислокация гп.Пойковский) отдела уголовного розыска ОМВД России по Нефтеюганскому району

	4.
	Монастырев Артем Вадимович
	оперуполномоченный группы зональной № 3
(дислокация сп.Салым) отдела уголовного розыска
ОМВД России по Нефтеюганскому району

image1.jpeg